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1 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7 cm, 4.1 g, salakan nahka



2 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7 cm, 5.9 g, folio



3 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7.5 cm, 8.1 g, harvinainen runkomalli



4 Suokas vaappu, Martti Suokas, 10.5 cm, 7.8 g, salakan nahka, ollut tekijällä käytössä



5 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7.5 cm, 5.7 g, salakan nahka



6 Suokas vaappu, Martti Suokas, n. 7.5 cm, 4.8 g, salakan nahka



7 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7.5 cm, 3.8 g, salakan nahka



8 Suokas vaappu, Martti Suokas, 11 cm, 6.5 g, salakan nahka



9 Pätäkkä, 7.5 cm, 7.3 g, tuntematon tekijä, etuosassa korjattu vaurio



10 Pätäkkä, n. 7 cm, 8.7 g, tuntematon tekijä, kalannahka (ilmeisesti särki)



11 Pätäkkä, n. 7 cm, 9.4 g, jatkomalli, tuntematon tekijä, vaikutteita Juho Höylältä



12 Pätäkkä, n. 5 cm, 8.2 g, jatkomalli, tuntematon tekijä, vaikutteita Juho Höylältä



13 Pätäkkä, n. 10 cm, 19.7 g, tuntematon tekijä, kalannahka (ilmeisesti rautu), pyrstössä korjattu vaurio



14 Pätäkkä, n. 7.5 cm, 10.8 g, tuntematon tekijä, kalannahka



15 Pätäkkä, n. 7.5 cm, 9.1 g, tuntematon tekijä, kalannahka



16 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



17 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



18 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



19 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



20 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



21 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



22 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri



23 Nils Master Spearhead ja Stalwart, molemmat vanhaa mallia. Väri 51



24 3kpl Nils Master Destroyer, mallit/värit 400, 401 ja 402



25 Nils Master Spearhead, 8 cm, 1960-luvun malli, Jouko Niemivaaran maalaama "Musta Piru"



26 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5 cm, 7.5 g, väri vanha "Mätökala" noin vuodelta 1988, pakattu uudelleen 
tekijän toimesta 2019



27 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, malli: "Notkoselkä" 1970-luvun alusta, väri YP, pakattu uudelleen 
tekijän toimesta 2019



28 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8 cm, 8 g, väri 19 "Leevi", uimalevykoe noin vuodelta 1988, pakattu uudelleen 
tekijän toimesta 2019



29 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, malli: "Notkoselkä" 1960- ja 1970-luvun vaihteesta, uimalevykokeilu 
noin vuodelta 1988, väri 35, pakattu uudelleen tekijän toimesta 2019



30
JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6 cm, 4.8 g, väri: "Punahile rojuhopealla", 6-senttinen notkoselkä arviolta 
vuosilta 1973-1975, dokumentoitu Juha Wallin ja Jouko Niemivaaran kirjassa: Legendaarinen JAN-vaappu 
sivulla 58



31 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8 cm, 9.9 g, väri: "Punahile rojuhopealla"



32 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5 cm, 7.5 g, malli: Ruppeus, väri 35 "Suomuselkä", alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



33 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5 cm, 7.5 g, malli: Ruppeus, väri K2 spec, alkuperäinen avaamaton 
pakkaus



34 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, malli: Syöttä, väri Spec, alkuperäinen avaamaton pakkaus



35 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, malli: Syöttä, väri Kuore, alkuperäinen avaamaton pakkaus



36 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5 cm, 9 g, malli: Syöttä, väri K2 Spec, alkuperäinen avaamaton pakkaus



37 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5 cm, 9 g, malli: Ruppeus, väri 25, alkuperäinen avaamaton pakkaus



38 Perho "Kalkkisten vaalea", Jouko Niemivaaran sitoma, kokonaispituus 26mm, 1960-70 luvun vaihteesta



39 Perho, Martti Suokas, Kokonaispituus 39 mm, hologrammipinnoitteinen runko, perho on ollut tekijällä 
käytössä



40 Lohiperho, Martti Suokas, kokonaispituus 44 mm (#2/0), perho on ollut tekijällä käytössä



41 Lohiperho Sweep, Martti Suokas, kokonaispituus 48 mm (#3/0)



42 Lohiperho Green Highlander, Martti Suokas, kokonaispituus 44 mm (#2/0), perho on ollut tekijällä käytössä



43 Lohiperho, Erkki Vaalama, kokonaispituus 44 mm (#3/0)



44 Lohiperho, Lauri Syrjänen, kokonaispituus 40 mm (#1/0)



45 Lohiperho, Hardy, kokonaispituus 52 mm (#4/0)



46 Lohiperho Dusty Miller, Hardy, kokonaispituus 65 mm (#7/0)



47 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 105 mm, 7.8 g, loistava kunto, ilmeisesti käyttämätön



48 Rapala-Uistin aski 1950-luvulta, pituus n. 12 cm, päädyssä merkintä K (Kulta), askissa sisällä käyttöohje



49 LIFE lehti Elokuu 1962, jossa julkaistun Rapala jutun kerrotaan olleen keskeinen tekijä Rapalan 
maailmanvalloituksessa, mukana myös Rapala Original 11cm 1960-luvun ensimmäisessä vientiaskissa



50 Rapala -mallinen vaappu ilmeisesti 1950-luvulta, 9 cm, 5.5 g, vaapussa on valkoinen silmä, joten se ei 
valmistajan tietojen mukaan ole Rapala



51 2 kpl Rapala vaappuja 1960-luvun alusta, n. 12 cm, 9.4 g ja 9.1 g, molemmissa ns. salmiakkifolio, runkojen 
muodot poikkeavat huomattavasti toisistaan



52 Pyhäjärvi vaappu, Reino Suontausta, 65 mm, 8.1 g, vatsassa PYHÄJÄRVI -teksti



53 ABU Päijänne vaappu, 8.5 cm, 5.5 g, Päijänne Uistimen (Unto Saarinen) ABU:lle vuonna 1958 tekemä 
hienokuntoinen vaappu



54 ABU Räkan, 7 g, 70 mm (pienempi koko), R, 1965-1970



55 ABU Räkan, 12 g, 85 mm (suurempi koko), R, 1965-1970, käytön jälkiä



56 ABU Räkan, 7 g, 70 mm (pienempi koko), XRS, 1965-1970



57 ABU uistimet Garcia 1960-luvun vientipakkauksissa, ABU Droppen harvinaisessa vientivärissä ja ABU Luster 
(Shiner)



58 ABU Reflex lippasarja, ¼ oz (7g), avaamaton USA:n vientipakkaus 1970-luvulta, tuotekoodi 8702



59 ABU Reflex lippasarja, ⅓ oz (9g), avaamaton USA:n vientipakkaus 1960-luvulta, tuotekoodi 8703



60 1960-luvun ABU Reflex vientimalleja (75440 BBC 1/4 oz, Cr) Garcia myymälätelineessä



61 ABU Kynoch merkitsemättömässä askissa, 12g, väri BO, myynnissä 1973-76 



62 ABU Cello askissa, väri BGL, tuotannossa 1967-77



63 ABU Little Wiggley (Lill-Öringen vientimalli), 1/4 oz, S/G, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa"



64 ABU Little Wiggley (Lill-Öringen vientimalli), 1/4 oz, Cr, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa"



65 ABU Little RUBY (Atom vientimalli), 1/4 oz, G, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa"



66 ABU Little Tommy (Tommy-draget vientimalli), 1/4 oz, Cr, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa", askin 
"lirpake" irtoamaisillaan



67 ABU Toby ja Record nivelkala avaimenperät



68 Record kierroslaskuri alkuperäisessä rasiassa, pyörii nihkeästi, kaipaa huoltoa



69 Abu 444, Harmaa (50-luvun malli). Hyvässä käyttökunnossa.



70 ABU cardinal 52, hieno kunto, 1982



71 ABU cardinal 752, hieno kunto



72 Cardinal 66, hieno kunto



73 Record 1600C, Mint-kuntoinen kela ja pahvipakkaus. Kankainen pussi ja käyttöohjeet.



74 Ambassadeur 1500 C, Jalassa numero 89-0 89-90. Mint-kuntoinen kela pakkauksessa. Pahvirasian kyljessä 
kuitenkin pieni vekki. Paperit sekä öljytuubi, avain ja jarrupainoja pussissa.



75 Ambassadeur 2500C High Speed kela, alkuperäinen keinonahkakotelo, runsaasti käytön jälkiä, jalkanumero 
750500



76 Ambassadeur 5000, Jalassa numero 75631. Siisti nahkakotelo, varaosatuubi, öljypullo ja Record merkki.



77 Ambassadeur 6000, Jalassa numero 070400. Valkoinen kammen nuppi (1959-65). Siisti nahkakotelo, 
varaosatuubi, öljypullo ja avain.



78 ABU Ambassadeur 10000CL, Automatic two speed, Made in Sweden, jalkanumero 94 03 06



79 Victory A52 hyrräkela, Victory Produkter AB Malmö, mukana laatikko



80 Victory A53 hyrräkela, Victory Produkter AB Malmö, mukana laatikko, varaosavihko ja avain



81 Victory A54 hyrräkela, Victory Produkter AB Malmö, mukana laatikko, varaosavihko ja avain, siimanohjain
irrallaan, kiinnitysruuvi puuttuu



82 ABUMATIC 220, alkuperäinen laatikko ja käyttöohje, 1971-1978



83 ABUMATIC 170, käytetty, toimintakuntoinen, 1965-1982



84 ABU 501 kiintokela



85 ABU 503 kiintokela, 1967-1974



86 ABU 505 kiintokela, 1962-1974



87 ABU 506 kiintokela, 1972-1983



88 ABU Record Standard perhokela, viimeisin malli, valmistus lopetettu 1965, käytetty ja kulunut, jalasta puuttuu 
ruuvi



89 ABU siimankuivain, 1940-luku



90 Abu Diplomat 752 Zoom  7’, Erittäin siisti, vain vähäisiä kulumia. Diplomat 752 oli Kekkosen käyttämä 
vapamalli. 1960-luvun loppu - 1970-luvun alku.



91 ABU Scandia 5,5’, Irrotettava Record-pikakahva. Vanhemman mallinen valkoinen kahva (1950-luku). Virheetön 
kangaspussi. 



92 ABU Suecia 300 Zoom 6’, Käyttämätön vapa, virheetön kunto. 1970-luku.



93 ABU Tournament I  6’. Irrotettava Record-pikakahva, 1-osainen aihio. Käyttämätön vapa, virheetön kunto. 
Jostain syystä kaksi samanlaista kangaspussia. 1960-luvun alkupuoli.



94 ABU Pirker R 5’, 1-osainen venevapa. Built by ABU U.S.A. Käyttämätön vapa.



95 Atlantic 463S Zoom, hyrräkelavavan prototyyppi, 10 1/2 jalkaa, 30-60g, myynnissä ja luetteloissa olevat 463S 
vavat olivat 1/2 jalkaa lyhyempiä, mukaan toisen vavan vapapussi



96 24 kpl Kuusamon Uistimen esitteitä, 1987-2011, vuosi 1988 puuttuu



97 11 kpl Kuusamon Uistimen esitteitä, 1977-1986, lisäksi yksi ruotsinkielinen, jonka ilmestymisvuosi ei tiedossa



98 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 4.7 g, käyttämätön, loistokunto



99 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 4.4 g, käyttämätön, loistokunto



100 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 3.8 g, käyttämätön, loistokunto, harvinainen väri



101 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5 cm, 6.7 g



102 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5 cm, 6.5 g



103 LGH Ukko-Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 7 cm, 5.1 g, käyttämätön, loistokunto, vaappu on tehty Jouko 
Niemivaaran JAN vaapun runkoon



104 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 4.5 g, käyttämätön, loistokunto, erittäin harvinainen väri



105 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 4.2 g, käyttämätön, loistokunto



106 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 5.0 g, käyttämätön, loistokunto, harvinainen väri



107 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6 cm, 4.3 g, käyttämätön, loistokunto, harvinainen väri



108 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 7.5 cm, 4.5 g, käyttämätön, loistokunto, harvinainen väri



109 LGH Ukko-Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 7 cm, 5.6 g, käyttämätön, loistokunto, vaappu on tehty Jouko 
Niemivaaran JAN vaapun runkoon



110 LGH Ukko-Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 7 cm, 6.6 g, vaappu on tehty Jouko Niemivaaran JAN vaapun 
runkoon, käytetty, vesi päässyt lakan alle



111 LGH Ukko-Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 7 cm, 4.4 g, käyttämätön, loistokunto, vaappu on tehty Jouko 
Niemivaaran JAN vaapun runkoon



112 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 7.5 cm, 5.3 g, runsaasti käytön jälkiä, vesivaurioita



113 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



114 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



115 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



116 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



117 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



118 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



119 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



120 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



121 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



122 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, Janne Koiviston maalama erikoisväri



123 JAN vaappu, 7.5 cm, Suomen Uistin, Janne Koiviston maalama erikoisväri



124 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8 cm, 7 g, väri: Kultaraita folio



125 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, väri: Spec.



126 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5 cm, 7.5 g, väri: Punakupari



127 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7 cm, 7 g, väri: Folio Spec.



128 Toivo vaappu, Jouko Niemivaara, WWW ry:n vuosivaappu 2012, tehty 40 kpl sarja, 9 eri väriä, numero 5/40



129 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 6.5 cm, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



130 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 7.5 cm, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



131 Karikko vaappu, Suomen Uistin, n. 23 cm, 83 g, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus perässä



132 Karikko vaappu, Suomen Uistin, n. 23 cm, 64 g, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus perässä



133 EV Trutta, Erkki Virolainen, n.8 cm, 27.6 g, kevennetty, kevennetty sulkakoukku, EV signeeraus



134 EV Trutta, Erkki Virolainen, n.8 cm, 26.9 g, kevennetty, kevennetty sulkakoukku, EV signeeraus



135 EV Trutta, Suomen Uistin, n.8 cm, 24.6 g, keventämätön



136 EV Trutta, Suomen Uistin, n.8 cm, 26.9 g, keventämätön, ei lenkkejä



137 EV Trutta, Suomen Uistin, n.8 cm, 23.4 g, keventämätön



138 EV Trutta, Suomen Uistin, n.8 cm, 26.1 g, kevennetty



139 EV Trutta, Suomen Uistin, n.8 cm, 23.1 g, kevennetty



140 Pätäkkä, "Kissan kerä", Harry Vinni, n. 7 cm, 10.8 g, signeerattu



141 Pätäkkä, "Routakiila", Harry Vinni, n. 8 cm, 12.6 g, signeerattu



142 Pätäkkä, "Pääsiäismuna", Harry Vinni, 6 cm, 9.0 g, signeerattu



143 Pätäkkä, "Loiva vihreä", Harry Vinni, 7 cm, 8.2 g, signeerattu



144 Pätäkkä, "Ensilumi", Harry Vinni, n. 7.5 cm, 11.8 g, signeerattu



145 Pätäkkä, "Kolme pantaa", Harry Vinni, 10 cm, 17.7 g, signeerattu



146 Pätäkkä, "Räsymatto", Harry Vinni, 8 cm, 10.9 g, signeerattu



147 Pätäkkä, "Evan tyyliin", Harry Vinni, n 10.5 cm, 18.4 g, signeerattu



148 Pätäkkä, "Pirun musta", Harry Vinni, n 10.5 cm, 11.1 g, signeerattu



149 Pätäkkä, "Pitsikatko", Harry Vinni, n 7.5 cm, 12.5 g, signeerattu



150 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7 cm, 9.2 g



151 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7 cm, 8.6 g



152 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7.5 cm, 9.9 g



153 Kalannahkapätäkkä Ruijanpallas, Markku Kemppainen, taimenmalli, 7.5 cm, 6.7 g,  leukalapussa MK -stanssi



154 Kalannahkapätäkkä Taimen, Markku Kemppainen, taimenmalli, n. 8.5 cm, 6.9 g, leukalapussa MK -stanssi



155 Kalannahkapätäkkä Kuha, Markku Kemppainen, taimenmalli, 7.5 cm, 7.4 g, leukalapussa MK -stanssi



156 Kalannahkapätäkkä Made, Markku Kemppainen, taimenmalli, 8 cm, 7.2 g, leukalapussa MK -stanssi



157 Madepätäkkä, Markku Kemppainen, 7.5 cm, 9.8 g



158 Nahkapätäkkä, Markku Kemppainen, 7 cm, 9.3 g



159 Pythonpätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7.5 cm, 10.2 g



160 Mörkö, made & fasaani, Markku Kemppainen, 17 cm, 77 g



161 Vesanto metallivaappu, leukalapussa Vesannon hylje stanssi, käytön jälkiä, n. 7.5 cm, 19.6 g



162 Vesanto metallivaappu, leukalapussa Vesannon hylje stanssi, käytön jälkiä, kyljessä vuoto, n. 11 cm, 21.5 g



163 Viri heittouistin, Vesanto, 55 mm, 9.9 g, patenttimerkintä "N: 10567", mukana Hektor lusikan aski, jossa 
merkintä "HEKTOR NIKL"



164 Lennu vaappu, Leonard Hurme, 5 cm, 3.2 g, ontto läpinäkyvä muovirunko, vaapun sisällä "LENNU" -merkintä



165 Lennu vaappu, Leonard Hurme, 5 cm, 3.1 g, ontto läpinäkyvä muovirunko, vaapun sisällä "LENNU" -merkintä



166 Lennu vaappu, Leonard Hurme, n. 5.5 cm, 3.0 g, hieno kunto



167 Lennu vaappu, Leonard Hurme, n. 4.5 cm, 3.8 g, käytön jälkiä



168 Lennu vaappu, Leonard Hurme, 8 cm, 7.5 g



169 Kali vaappu, Nestori Uskali, malli "Hiiri", 6.5 cm, 18.9 g, käytön jälkiä ja likaa



170 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7cm, 10.9 g, runsaasti käytön jälkiä, korjauksia



171 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7cm, 12.1 g



172 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7cm, 13.5 g



173 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7cm, 6.8 g



174 Kali tasapainopilkki, Nestori Uskali, 35 mm, alkuperäisellä pahvilla



175 Hämeen Kuorre -heittopilkki, Nestori Uskali, 62 mm, alkuperäisellä pahvilla



176 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, sota-ajan Tuloksille tyypillinen punainen 
leukalappu, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



177 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



178 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, harvinainen vaaleasta muovista tehty 
leukalappu, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



179 Tulos Uistin, Tulos-Uistin Ky (Heikki Suominen ja Jukka Jokinen), n. 10 cm, 11.9g, vatsassa SSP tarra (Suomen 
Säästöpankki 1992-1993), lakassa hiushalkeamia



180 Tulos Uistin rasiassa, Tulos-Uistin Ky (Heikki Suominen ja Jukka Jokinen), n. 10 cm, 11.3g, vatsassa SSP tarra 
(Suomen Säästöpankki 1992-1993)



181 2kpl Tuulos vaappuja, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, n. 10 g, kultakylkisessä soikea Tuulos -leima, 
hopeakylkisessä ei merkintää



182 2kpl Tuulos vaappuja, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, n. 10 g, käytön jälkiä ja 
likaa, koukuissa ruostetta ja yksi sakara poikki, molemmissa soikea Tuulos -leima



183 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, 8.1 g



184 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 100 mm, 10.9 g, selässä reiällinen vatsalista



185 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, 8.8 g, harvinainen värivariaatio, vatsassa kultahilelista, soikea 
Tuulos -leima



186 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, 7.7 g, harvinainen värivariaatio, vatsassa kultahilelista, soikea 
Tuulos –leima



187 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, 7.9 g, harvinainen kokomusta väri, reilusti käytön jälkiä, soikea 
Tuulos -leima



188 2kpl Puukala -vaappuja, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), n. 11 cm ja n. 9 cm, pidempi vaappu päälle 
maalattu



189 Velho vaappu, Oy Urheilutarpeita (Karhu), n. 9cm



190 Jatkovaappu, 6 cm, 4.2 g, tuntematon tekijä, hieno kunto



191 Karhun Velho vaapun tyhjä aski, Oy Urheilutarpeita



192 Kautsukkikala devoni, n. 7cm, 6.3g, tuntemattoman valmistajan devon-tyyppinen uistin, runko poikki, mukana 
leimaamaton aski



193 Kemi 1 lohilusikka, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 65 mm, 9.4 g, mukana ilmeisesti toisen uistinmallin 
leimaamaton aski



194 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 7.5 cm, 6.9 g, puurunko, käytön jälkiä



195 Latauistin, 9.5 cm, (napanuora n. 14 cm), 68.1 g, iän mukaista patinaa ja käytön jälkiä, koukku ruosteinen



196 Devon, Hardy, 64 mm, 20.6 g, siivekkeessä merkintä "HARDY BROS LTD A:NWICK ENGLAND"



197 Vanha lippauisti, lipan lehti n. 7cm, 20.0 g, tekijästä ei tietoa



198 2 kpl yksinkertaisia metallikaloja, Lundgrens Fiskeredskap, Stockholm,105 mm ja 85 mm



199 2 kpl yksinkertaisia metallikaloja, Lundgrens Fiskeredskap, Stockholm ja Leidesdorf Stockholm, n. 7.5cm, 
niklattu uistin hienossa kunnossa



200 Syvääjä / houkutinlevy, 7-8 cm, 29.5 g, kuparia, kromatussa levyssä teksti "Karjala"



201 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 9.5 cm, 7.5 g, leukalapussa "HV 71" -kaiverrus



202 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 8 cm, 5.4 g, leukalapussa "HV" -kaiverrus



203 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 9.5 cm, 8.1 g



204 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 9.5 cm, 8.0 g



205 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 8 cm, 6.3 g, leukalapussa "HV" -kaiverrus



206 Vaappu, Ilmeisesti Harri Vikla, n. 7.5 cm, 4.2g



207 Pentin Uistin -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, n. 6 cm, 3.7 g



208 LGH Junior -mallinen vaappu, ilmeisesti Harri Vikla, 5 cm, 3.2 g, leukalapussa "HV" -kaiverrus



209 Turus-Ukko, Jorma Turunen, 52 mm, 3.0 g, pieni nahalla päällystetty uniikki vaappu



210 Turus-Ukko, Jorma Turunen, 12 cm, 12.7 g, harvinainen nukkapintainen "Musta kaapu" merkitsemättömässä 
askissa



211 Turus-Ukko, Jorma Turunen, n. 20cm, 74 g



212 Turus-Ukko, Jorma Turunen, n. 30cm, 153 g



213 Turus-Ukko,  Jorma Turunen, n. 40 cm, n. 250 g, väri: RH, alkuperäisessä merkitsemättömässä pakkauksessa



214 Turus-Ukko, Jorma Turunen, n. 30cm, n. 150 g, kuukausivaappu Elokuu, numero 5/5



215 Turus-Ukko, Jorma Turunen, n. 40cm, n. 430 g, kuukausivaappu Syyskuu, numero 4/5



216 Turus-Ukko, Jorma Turunen, n. 50cm, n. 540 g, kuukausivaappu Huhtikuu, numero 4/5, oikean kyljen kuosi 
viittaa huhtikuiseen käärmeiden synnyttämiseen



217 Rapala CD-18 G MAGNUM alkuperäisessä vanhimmassa Magnum mallin askissa, väri: kulta



218 Rapala CD-18 S MAGNUM alkuperäisessä vanhimmassa Magnum mallin askissa, väri: hopea



219 2 kpl Rapala Magnum CD-18 alkuperäisissä askeissa: GFR-MAG (väri: ambulanssi) ja B-MAG (väri: sininen)



220 2 kpl Rapala Magnum alkuperäisissä askeissa, väri: lakattu, väritön:  CD-18 NU MAG ja CD-14 NU MAG



221 2 kpl Nils Master Invincible, 15 cm 37-38 g, normaali ja matalauintinen malli, alun perin Suomen Haukiseuran 
erikoisväri, suspirunko (hile-vihreä, hopea)



222 Nils Master Invincible, 15 cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan tekemä värimalli (musta, vihreä, kulta)



223 2 kpl Nils Master Invincible, 15 cm 32 g ja 8 cm 5 g, Turkulaisen kalakerhon erikoisväri (vihreä, sininen, kulta, 
täplät)



224 2 kpl Nils Master Invincible 15 cm erikoisvärejä. 30 g normirunko (sininen, punainen, valkoinen) (VR:n tilaama) 
ja 38 g suspirunko (musta, keltainen, sin. ja pun. kylkiruodot) (Helsingin Virkistyskalastajat ry:n tilaama)



225 11 kpl vanhoja käytettyjä Nils Master vaappuja muovirasiassa, joukossa todellisia ottivieheitä, joilla on saatu 
paljon haukia. Mukana vaappu jolla on saatu 140 kg haukia.



226 11 kpl vanhoja käytettyjä Nils Master vaappuja muovirasiassa, joukossa todellisia ottivieheitä, joilla on saatu 
paljon haukia. 



227 Nils Master Invincible DR, 8 cm, väri 653



228 Nils Master Invincible DR, 8 cm, erikoisväri



229 Nils Master Invincible DR, 8 cm, erikoisväri



230 Nils Master Invincible DR, 8 cm, erikoisväri



231 Nils Master Invincible DR, 5 cm, erikoisväri



232 Nils Master Invincible DR, 5 cm, erikoisväri



233 Nils Master Jäpittäjä, 5.5 cm, erikoisväri



234 Nils Master Jäpittäjä, 5.5 cm, erikoisväri



235 Finlandia vaaput Garcia pakkauksessa, Finlandia Uistimen tekemä malli #7747 ja Arvi Rouhiaisen malli #7731



236 Finlandia Uistimen muikun malliset vaaput 1960-luvulta, 11 cm ja 9.5 cm, lyhyemmässä Nils Master leukalappu



237 Nils Master Ninette, pakattu tehtaalla poikkeukselliseen pakkaukseen, mahdollisesti prototyyppi



238 Bete Nix draget prototyyppi, 75 mm, 24.7 g, kiinteillä koukuilla varustettu kokeilu



239 Nils Master Jämtland lusikan prototyyppi, 75 mm, 30.1 g, lopullista tuotetta lyhyempi ja painavampi (80 mm, 
21 g)



240 Emma vaappu, Emma Uistin Vesanto, vanha vino-otsainen malli, n. 8cm, 7.3 g



241 Emma vaappu, Emma Uistin Vesanto, vanha vino-otsainen malli, n. 8cm, 11.3 g



242 Emma vaappu, Emma Uistin Vesanto, vanha vino-otsainen malli, n. 8cm, 6.1 g



243 Emma vaappu, Emma Uistin Vesanto, vanha vino-otsainen malli, n. 8cm, 8.9 g, harvinainen väri



244 Emma vaappu, Emma Uistin Vesanto, vanha vino-otsainen malli, n. 8cm, 10.3 g



245 3 kpl Emma vaappuja, 2kpl 7.5 cm ja 1 kpl 8.5 cm



246 4 kpl Emma vaappuja, 7.5 cm, osa tuunattuja



247 6 kpl Outa vaappuja, Martti Sirniö, pituudet 6-8.5 cm, kaikissa lohille mieluinen punainen väri



248 Kaleva vaappu, Gunnar Lindberg ja Teho vaappu, August Mäenpää, käytettyjä



249 2kpl vaappuja ilmeisesti Tampereen seudulta, pituudet n. 7.5 cm, n. 4 g, tuntematon tekijä 



250 3kpl vaappuja ilmeisesti Tampereen seudulta, pituudet n. 7.5 cm, n. 6 g, tuntematon tekijä, lakka osin 
lohkeillut



251 2kpl onttoja muovivaappuja ilmeisesti Tampereen seudulta, pituudet n. 7 cm, n. 7g, tuntematon tekijä 



252 2kpl vaappuja Tampereen seudulta, pituudet n. 6.5 cm, n. 5 g, tuntematon tekijä (mahdollisesti Manni)



253 2kpl Kuusamon puukala -vaappuja, 85 mm, lasisilmät (1969-1978), punainen (02) ja viherruskea (04), 
jälkimmäisessä merkittävää hapettumaa



254 Kuusamon Uistimen vaappuja, Mukelo, Viisas ja Vikkelä



255 2kpl Inari Uistin, Pentti Harinen, 9.5 cm, 10.9 g, ja 9.5 cm, 11.8 g,käytön jälkiä molemmissa



256 2 kpl Inari Uistin, Pentti Harinen, 9.5 cm, 11.3 g, ja 9.5 cm, 13.6 g, käytön jälkiä molemmissa



257 Uistimia, joukossa mm. 2 kpl Kalevi Välkin painouistimia ja hieno muovirunkoinen devoni



258 Uistimia, joukossa mm. HP, KH, Rapala, osa vaapuista tuunattuja



259 Uistimia, joukossa mm. Kuusamo ja SKK:n 50v juhlauistin alkuperäisessä pakkauksessa



260 Kahir ja KH vaappuja, Kari Hirvo



261 5 kpl Rapala Super Shad Rap vaappuja, 14 cm



262 Vanhoja pyydyspainoja. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



263 Meriantiikkia: 2 kohoa, luoti ja W.Bollvinter Bremerhaven-Deck-Cogge, Walker Cherub Ship log Mark III. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



264 Meriantiikkia: 13 väkipyörää eli plokia, köyttä ja korkki. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



265 Paksua köyttä ja verkko. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



266 Pajukori kannella, soikeita kohoja 3, korkkipaloja 4 ja pienempiä korkkeja 2. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



267 Kalannahkaisia verkonkohoja 3 kpl. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



268 Iso määrä korkkia. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



269 Vanhoja verkonkohoja + Oy Alkoholiliikkeen laatikko. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



270 2 kpl vanhoja lasipalloja. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



271 Kalanuotan osa + köyttä. 
Huom! Ei postitusta, vain nouto



272 Sekalaista kalastustavaraa: mm katajarysä, haavi, nuottakenkä, kaksi kelaa, silakkakassi.
Huom! Ei postitusta, vain nouto


